Постановление Администрации города №2699 от 22.04.2015 «О перекрытии движения автотранспорта 01 мая 2015 года»

В связи с проведением праздничного шествия предприятий и организаций города, посвященного Празднику весны и труда 1 Мая:
1. Департаменту городского хозяйства, Управлению Министерства внут-ренних дел России по городу Сургуту произвести 01 мая 2015 года перекрытие движения автотранспорта с 08.00 до 13.30:
- улицы Энтузиастов (от улицы Восход до перекрестка: проспект Ленина – улица Чехова);
- проспекта Ленина (от перекрестка: улица Энтузиастов – улица Чехова                            до перекрестка: проспект Ленина – улица 50 лет ВЛКСМ);
- улицы Островского (от транспортной развязки № 3 до перекрестка:                                    улица Островского – улица Студенческая);
- улицы Майской (от транспортной развязки № 3 до перекрестка:                        улица Майская – улица Энергетиков);
- улиц Дзержинского, Бахилова, Декабристов, Магистральной, Григория Кукуевицкого на перекрестках с проспектом Ленина.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов